
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «УЛЬЯНОВСКИЙ   ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ   КОЛЛЕДЖ» 

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

 

18.01.2024                                                               №  51   од  

 

Ульяновск 

 

О внесении изменений в приказ №352од от 30.10.2023 

«Об утверждении стоимости обучения  

по дополнительным  профессиональным 

программам»  

 

 

В связи с ошибкой, допущенной в наименовании программы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заменить наименование «Управление, экономика в здравоохранении» на 

«Современные аспекты управления, экономики в здравоохранении» 

2. Разместить приказ на сайте колледжа заведующему ОИТ Артамонову А.С. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   Л.И.Денисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-18T15:22:19+0400
	Директор Л. И. Денисова




